
 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai 

sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso 

pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 11.01.11            Il Funzionario incaricato 

                                                                                                     Dott.ssa La Gaetana Giuseppina     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                 
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

 

Originale  determinazione del Capo Settore Finanziario 
 

 

 

           N. _1545   Reg. Generale                                                                          Del  21.12.2010 

 

 

          

          N.  182  del Reg. Finanze                                         del _21.12.2010                                                           

            

                                                              

 

Oggetto: 

 

Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed infortunio conducenti 

del parco macchine del Comune di Palma di Montechiaro dal 23.12.2010 al 22.12.2011 – 

Approvazione Verbale di gara del 20.12.2010 

 

ANNO 2010 
 

L’anno Duemiladieci , il giorno  Ventuno  del mese di Dicembre  alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.46 del 10.8.2010 di approvazione del bilancio di previsione per 

l’anno 2010, esecutiva; 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 7 del 20.01.2010; 

Vista la proposta che segue: 

L’Economo Provveditore, premesso che: 

- con Determina n.165 del 19.11.2010, è stato approvato il Bando di gara con Disciplinare, Capitolato ed 

allegati per il Servizio  preventivo di spesa, per il Servizio di Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi 

diversi, accessori ed infortunio conducenti del parco macchine del Comune di Palma di Montechiaro dal 

23.12.2010 al 22.12.2010; 

- che con la predetta determina si stabiliva di procedere per l’affidamento del servizio di che trattasi mediante 

procedura di gara; 

Considerato che  

- sono stati esperiti gli atti relativi alla procedura aperta come risulta dal verbale di gara del 20.12.2010 dal 

quale risulta aggiudicataria del Servizio in argomento alla Allianz S.p.A. - Div. Allianz Subalpina Agenzia 

di Agrigento per l’importo di € 21.438,42 al netto del ribasso del 0,61% come da offerta allegata. 

- che la ditta aggiudicataria risulta in regola in ordine al possesso dei requisiti generali, giusta documentazione 

agli atti; 

- che il verbale è pubblicato all’Albo Pretorio dal 20.12.2010; 

Visto l’art.18 della L.R. 2 agosto 2002 n.7; 

Visto il vigente O.R.EE.LL. 

 

PROPONE 

 

Di aggiudicare il Servizio di Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed infortunio conducenti del 

parco macchine del Comune di Palma di Montechiaro dal 23.12.2010 al 22.12.2010 alla Allianz S.p.A. - Div. Allianz 

Subalpina Agenzia di Agrigento per l’importo di € 21.438,42 al netto del ribasso del 0,61% come da offerta allegata 

Di dare atto che la spesa complessiva è stata impegnata con determina del Capo settore Finanze n.165 del 

19.11.2010 Reg. Gen.le N.1374  del 22.11.2010. 



            L’Economo Provveditore 

                      f.to      Maria Angela Cantavenera 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
Vista la superiore proposta; 

Visto il verbale di gara, 

 

DETERMINA 

 
Di aggiudicare il Servizio di Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed infortunio conducenti 

del parco macchine del Comune di Palma di Montechiaro dal 23.12.2010 al 22.12.2010 alla Allianz S.p.A. - 

Div. Allianz Subalpina Agenzia di Agrigento per l’importo di € 21.438,42 al netto del ribasso del 0,61% come 

da offerta allegata 

Di dare atto che la spesa complessiva è stata impegnata con determina del Capo settore Finanze n.165 del 

19.11.2010 Reg. Gen.le N.1374  del 22.11.2010 

 
Il Capo Settore Finanze 

                                     f.to     Dott. Rosario Zarbo 

                ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


